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Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 1
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Enfermagem e Engenharia Agronomica A e B Campo Real 31/01 e 01/02/2020

E do formando: Gabriel Leal Durgiewicz

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo

Gabriel Leal Durgiewicz CB | 15/09/2018 181,75 9,87 16,52 208,14 0,00 208,14

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/07/2018

Observagoes:
21/08/2018 - negociagao referente as parcelas do baile. Janine
refeito nao estava aparecendo no site. Janine

12:19, 23/1/2019] Gabriel36827: Bom dia

12:21, 23/1/2019] Gabriel36827: Queria saber como esté a situacéo dos boletos da minha formatura , quantas parcelas estao atrasadas, ndo consegui ver direito no site
12:21, 23/1/2019] Gabriel36827: Gabriel Leal Durgiewicz, cpf 083.820.919-03

15:33, 23/1/2019] Consoli Formaturas: Boa tarde Gabriel,

Seu valor em aberto é de R$ 977,57, existem 6 boletos em aberto

[15:35, 23/1/2019] Gabriel36827: Ok , como fazemos pra pegar esses boletos atrasados ?

[15:35, 23/1/2019] Gabriel36827: N&o estdo no site né ?

12:58, 24/1/2019] Gabriel36827: Bom dia

12:59, 24/1/2019] Gabriel36827: ????

13:31, 24/1/2019] Consoli Formaturas: precisamos atualizar. Prefere o vencimento para dia 25/01/19 ou 30/01/19?
Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB 20/10/2018 181,75 9,87 20,55 212,17 0,00 212,17

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

Observagoes:

refeito, nao estava disponivel para o formando, Janine

Bom dia

Eu precisava atualizar um boleto mas nédo to conseguindo, vocés podem me enviar ele atualizado?
GABRIEL LEAL DURGIEWICZ — CPF 083.820.919-06

VENC. 15/10 R$208,14

Boa tarde,

Foi atualizado e estara disponivel no site da Consoli amanha apés as 10h. Lembrando que existe em aberto também uma parcela referente ao més de setembro.
Atenciosamente,

17/10/2018. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB 15/12/2018 36,52 7,40 0,00 43,92 0,00 43,92

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

Observagoes:

refeito. Janine

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

CB

15/12/2018

181,71

7,40

16,52

205,63

0,00

205,63

Observagoes:

refeito

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

CB

15/01/2019

36,52

7,40

0,00

43,92

0,00

43,92

Observagoes:

Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

CB

15/01/2019

181,75

9,87

16,52

208,14

0,00

208,14

Observagoes:

21/08/2018 - negociacédo referente as parcelas do baile. Janine

Sub-total (Vencidas): |

800,00

51,81

70,11

921,92

0,00

921,92

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

CB

15/02/2019

36,52

7,40

0,00

43,92

0,00

43,92

Observagoes:

refeito

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

CB

15/02/2019

136,31

7,40

5,46

149,17

0,00

149,17

Observagoes:
21/08/2018 - negociacao referente as parcelas do baile. Janine

refeito

Gabriel Leal Durgiewicz
Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

‘CB

‘ 15/03/2019

36,52

7,40

0,00

‘ 43,92

0,00

43,92
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Observagoes:

refeito

Gabriel Leal Durgiewicz CB 15/03/2019 136,31 7,40 5,46 149,17 0,00 149,17

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

Observagoes:

21/08/2018 - negociacéo referente as parcelas do baile. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB 15/04/2019 136,31 7,40 5,46 149,17 0,00 149,17

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observagoes:
ASSINOU BAILE

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB 15/04/2019 36,52 7,40 0,00 43,92 0,00 43,92

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observagoes:

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB 15/05/2019 136,31 7,40 5,46 149,17 0,00 149,17

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observagoes:
ASSINOU BAILE

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB | 15/05/2019 36,52 7,40 0,00 43,92 0,00 43,92

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observagoes:

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB 15/06/2019 136,31 7,40 5,46 149,17 0,00 149,17

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observagoes:

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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ASSINOU BAILE

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB 15/06/2019 36,52 7,40 0,00 43,92 0,00 43,92

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observagoes:

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB 15/07/2019 136,31 7,40 5,46 149,17 0,00 149,17

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observagoes:
ASSINOU BAILE

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB 15/07/2019 36,52 7,40 0,00 43,92 0,00 43,92

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observagoes:

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB 15/08/2019 136,31 7,40 5,46 149,17 0,00 149,17

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observagoes:
ASSINOU BAILE

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB | 15/08/2019 36,52 7,40 0,00 43,92 0,00 43,92

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observagoes:

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz CB 15/09/2019 136,31 7,40 5,46 149,17 0,00 149,17

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observagoes:

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

15/09/2019

36,52

7,40

0,00

43,92

0,00

43,92

Observagoes:

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

15/10/2019

136,31

7,40

5,46

149,17

0,00

149,17

Observagoes:
ASSINOU BAILE

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

15/10/2019

36,52

7,40

0,00

43,92

0,00

43,92

Observagoes:

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

15/11/2019

36,52

7,40

0,00

43,92

0,00

43,92

Observagoes:

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

15/11/2019

136,31

7,40

5,46

149,17

0,00

149,17

Observagoes:
ASSINOU BAILE

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

15/12/2019

36,52

7,40

0,00

43,92

0,00

43,92

Observagoes:

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

15/12/2019

136,31

7,40

5,46

149,17

0,00

149,17

Observagoes:
ASSINOU BAILE

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

15/01/2020

36,52

7,40

0,00

43,92

0,00

43,92

Observagoes:

23/04/2018 — Refeito, ndo havia registrado. Janine

Sub-total (Aberto): | 1.937,65

170,20

60,06

2.167,91

0,00

2.167,91

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/08/2017

CB

15/09/2017

36,52

7,40

1,00

44,92

44,92

0,00

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/08/2017

CB

30/01/2018

318,91

44,40

29,85

393,16

393,16

0,00

Observagoes:

24/01/2018- unificacdo dos boletos 15/10 &4 15/01. Daiana

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/08/2017

CB

15/02/2018

36,52

7,40

0,00

43,92

43,92

0,00

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017

CB

15/02/2018

136,31

7,40

5,46

149,17

149,17

0,00

Observagoes:

ASSINOU BAILE

Gabriel Leal Durgiewicz

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

| CB | 15/03/2018

36,52

7,40

0,00

43,92

43,92

0,00
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Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
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Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017

CB

15/03/2018

136,31

7,40

5,46

149,17

164,14

-14,97

Observagoes:

ASSINOU BAILE

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/08/2017

CB

15/04/2018

36,52

7,40

0,00

43,92

43,92

0,00

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017

CB

15/04/2018

136,31

7,40

5,46

149,17

149,17

0,00

Observagoes:

ASSINOU BAILE

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017

CB

15/05/2018

136,31

7,40

5,46

149,17

149,17

0,00

Observagoes:

ASSINOU BAILE

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Leal Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

CB

25/08/2018

63,91

12,95

5,13

81,99

81,99

0,00

Observagoes:

21/08/2018 - negociacédo referente as parcelas a colacéo. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

CB

25/08/2018

181,75

9,87

16,52

208,14

208,14

0,00

Observagoes:

21/08/2018 - negociacéo referente as parcelas do baile. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Leal Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber EM 18/08/2018

CB

15/09/2018

63,91

0,00

0,00

63,91

63,91

0,00

Observagoes:

21/08/2018 - negociagao referente as parcelas a colagdo. Janine

18/09/2018. Refeito para receber, pois foi recebido hoje atomaticamente na conta de agosto. Cleris

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Leal Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber EM 16/09/2018

CB

15/10/2018

63,91

12,95

5,13

81,99

81,99

0,00

Observagoes:

21/08/2018 - negociagéo referente as parcelas a colagéo. Janine

16/10/2018. CONTA A RECEBER GERADA PARA RECEBER BOLETO RECEBIDO NA CONTA 25/08/2018-29067445423682712-EM QUE NUMERACAO PASSOU DE 100. CLERIS

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/10/2018

CB

15/11/2018

181,75

9,87

16,52

208,14

208,14

0,00

Observagoes:

21/08/2018 - negociacéo referente as parcelas do baile. Janine

Gabriel Leal Durgiewicz

Gabriel Lehl Durgiewicz - Formatura Engenharia Agronomica A e B Campo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

CB

15/11/2018

63,91

12,65

5,13

81,69

81,69

0,00

Observagoes:

21/08/2018 - negociacédo referente as parcelas a colacéo. Janine

Sub-total (Recebidas):

| 1.629,37 |

161,89

101,12

| 1.892,38 | 1.907,35

-14,97 |

Totais

Total Geral:| 4.367,02 |

383,90

231,29

| 4.982,21 | 1.907,35

3.074,86 |

Emitido por: Janine Plache Virtuoso



